
 

 

Prot.n. 2672/IV.11 

 

Castellammare di Stabia, 01.12.2021 

 

Ai docenti della scuola dell’Infanzia e scuola Primaria  

Ai genitori degli alunni di scuola dell’Infanzia e scuola Primaria 

Al personale ATA 

Atti/Albo/Sito Web 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche per il giorno 02.12.2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’Ordinanza sindacale n. 483/2021 del Comune di Castellammare di Stabia prot. n. 87061/2021  

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche per l’intero istituto scolastico per il giorno 02 dicembre 2021. 

 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annapaola di Martino 

(Firma Autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs n. 39/1993 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 4° CIRCOLO 

Cod. Mecc. NAEE12800Q - Cod. Fiscale: 82009120633 Cod.univoco: UF10YX 

Traversa Annunziatella,snc - 80053 Castellammare di Stabia (Na) 

Tel. (081)-871.44.11 – Fax.(081)-871.75.13 

e-mail: naee12800q@istruzione.it – pec: naee12800q@pec.istruzione.it 

http://www.quartocircoloannunziatella.edu.it 

mailto:naee12800q@istruzione.it
mailto:naee12800q@pec.istruzione.it
http://www.quartocircoloannunziatella.edu.it/

